

Warszawa, dnia ... 27 października 2020 r.



**KOMENDANT  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. Powstania Warszawskiego**

FAX/NW-FI-142.../20

2020 -10- 27

Egz. poj.

**Zainteresowani Wykonawcy**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych i zabudowy meblowej pomieszczenia ochrony w budynku nr 5 przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie - sprawa nr 19/FI/AG/20*

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Dokument szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Poz. 1 Biurko komputerowe proste wymiary podane w dokumencie to 1400x700 mm chciałbym zapytać czy zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie blatów o wymiarach 1390x680 mm, są to tylko 10 mm z długości oraz 20 mm z głębokości a będzie to miało bardzo duży wpływ na cenę biurek ponieważ wpłynie to na rozkrój płyt, z których będą wykonywane blaty.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza biurko komputerowe o wymiarach 1390x680 mm.

**Pytanie 2:** Dokument szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Poz. 6 wymiary szafy to s 800 x g 600 x w 188. Wydaje mi się że powinno być tutaj s 800 x g 600 x w 1880 tak jak w punkcie 5 dotyczącym szafa ubraniowa 2 - drzwiowa.

**Odpowiedź:** Poz. 6 wymiary szafy to s 800 x g 600 x w 1880 mm. W opisie przedmiotu zamówienia wystąpiła oczywista omyłka pisarska.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

**Z poważaniem**

KOMENDANT  
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej  
im. Powstania Warszawskiego  
płk SG Robert BAGAŃ